2020年4月9日

更新：2020 年 5 月 7 日

更新：2020 年 5 月 15 日

更新：2020 年 5 月 26 日

更新：2020 年 6 月 29 日

更新：2020 年 7 月 29 日

更新：2020 年 9 月 25 日

お客様各位

「緊急事態宣言」解除後による弊社勤務体制について

拝啓 早春の候、貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

5 月 25 日政府発表により、新型コロナ特措法に基づく緊急事態宣言が解除されました。

政府要請等を鑑み、「フレックスタイム制」を導入させて頂く事と致しました。

期間限定ではございますが、弊社勤務体制を引き続き下記の通り変更をさせて頂きます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社 新日本紀行

代表取締役 淡路谷益男

                    記

■対象期間

2020 年 5 月 26 日（火）～11 月 30 日（月）

※期間及び、営業時間は今後変更となる場合がございます。

■営業時間

平日：10：00～16：00

※土・日・祝日は休業

■連絡先

電話番号：03-3292-5959

e-mail：njtnet1967@newjapantrip.co.jp

住所：東京都千代田区神田駿河台 2-2 フルノートビル 4Ｆ

                                         以上

mailto:njtnet1967@newjapantrip.co.jp